PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЫСОЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
  РЕШЕНИЕ
от 30.03.2023. года                                          № 52/116
  Об  исполнении бюджета  Сысоевского

сельского поселения за 1 квартал 2023 год
                  Заслушав информацию специалиста по бюджету администрации Сысоевского  сельского поселения Азаматову З.К  об исполнении бюджета Сысоевского сельского поселения за 1 квартал 2023год, Совет депутатов  Сысоевского сельского поселения, решил:

 Принять к сведению отчёт  об исполнении бюджета  Сысоевского сельского поселения в следующих суммах:

- по доходам -     2292,564 тыс. рублей,

- по расходам  -   1888,907 тыс. рублей;

- профицит  -        403,66 тыс. рублей

Приложения прилагаются.
 Председатель совета депутатов

 Сысоевского сельского поселения                                                                                 Д.Г.Пискаревская